[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2023  					  № 1383                   	      г. Новошахтинск
_______________________________________________________________________________________________________________________

О внесении изменения в постановление
Администрации города от 21.03.2019 № 292

В целях приведения нормативного правового акта Администрации города                    в соответствие  с законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению Администрации города от 21.03.2019 № 292 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги Администрацией города Новошахтинска «Выдача разрешения на строительство (в том числе внесение изменений в разрешение на строительство)» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на главного архитектора города Панфилову С.Я.

Глава Администрации города                                                        С.А. Бондаренко

Постановление вносит
отдел главного архитектора
Администрации города
Приложение
к постановлению
Администрации города
от 22.12.2023 № 1383

ИЗМЕНЕНИЕ,
вносимое в приложение к постановлению Администрации города
от 21.03.2019 № 292 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги Администрацией города
Новошахтинска «Выдача разрешения на строительство (в том числе внесение изменений в разрешение на строительство)»

1. Пункт 31 раздела II изложить в следующей редакции:
«31. Запрещается требовать от заявителя:
предоставления документов и информации или осуществления действий с учетом положений  части 1 статьи 7 ФЗ № 210;
	при осуществлении записи на прием в электронном виде совершения иных действий, кроме прохождения идентификации и аутентификации в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, указания цели приема, а также предоставления сведений, необходимых для расчета длительности временного интервала, который необходимо забронировать для приема.».

Управляющий делами
Администрации города                                                                      Ю.А. Лубенцов